
? Jóga zdraví - Jana Zusková (Salačová) 9. 1. 2025, 13:05

Jóga Nová Ves - přihlašování

Dobrý den i ahoj ,

předně, zdravím v tomto roce a přeji krásný rok! Za mně co nejvíce s jógou!

Posílám níže náležitosti cvičení jógy v Nové Vsi.

Jak jsem avizovala, zpřísňuji náležitost i účast i. Bohužel, město, ani škola, nyní již tuto aktivitu
nepodporují, takže jsou náležitosti nastaveny jako u všech ostatních mých lekcích.

Plat í se najednou série 10-t i lekcí. Pouze na jednot livé lekce chodit  nelze. Lekce jsou po
sobě kalendářně jdoucí, takže pokud některou vynecháte, buď si ji necháte propadnout,
nebo si ji můžete nahradit. Ale pouze časově v rámci předplacených lekcí. Tj buď přijdete do
Nové Vsi na jiný čas (pokud bude), nebo do Liberce. Do Liberce je možné přijít pouze po
vzájemné domluvě, protože tam je plné a lidi chodí hodně pravidelně, moc nevynechávají. Je
také možné, poslat za sebe někoho jiného, nebo si ssebou někoho vzít za neodchozenou
lekci.

Začínáme 21.1.2025, vypisuji dva časy  17.00 a 19.00 (tento čas je možné trošku posunout i),
délka lekce 90 minut. Lekce otevřu při minimálním počtu 7 zájemců, maximálně 16 zájemců,
na každý z časů.

Cena za 10 lekcí je 1.000,- Kč, místo je rezervováno po připsání částky na účet, číslo
účtu 2700072143/2010, do poznámky prosím Vaše jméno. Příjmový doklad vystavím automaticky,
pojišťovny proplácejí alespoň část. Přihlášeným dám včas vědět, jestli dané lekce otevírám, pokud se
neotevřou, platbu vracím zpět v plné výši.

Prosím, vše si v klidu přečtěte a zvažte, jestli můžete výše uvedené respektovat. A pak, v případě zájmu,
se ozvěte.

Těším se na případnou cvičenou!
V úctě
Jana Z.

--
--------------------------------------

Jana Zusková (Salačová) - Jóga zdraví

www.jogazdravi-liberec.cz

www.facebook.com/…rec

http://www.jogazdravi-liberec.cz/
http://www.facebook.com/JogaLiberec

